Aurora do Pará/PA

2023

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Aurora do Pará

O Portal da Transparência mais perto de você...

PROCESSO DE DIÁRIA: Portaria 170/2023 C27 - CAMAP

Requerimento: Ver. 2º Secretário Luis Carlos Araújo do Nascimento

PCdoB/AP.

08/09/2023, 12:53 SEI/INCRA - 17529157 - Declaração

https://sei.incra.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19970239&infra_sis… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Rodovia Murucutum, s/nº, Entrada da CEASA - Bairro Souza, Belém/PA, CEP 66610-903

- http://www.incra.gov.br

DECLARAÇÃO

Processo nº 54000.008708/2023-32

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

O SUPERINTENDENTE REGIONAL   DO  INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E
REFORMA AGRÁRIA - SR(PA/NE), no uso de suas atribuições legais e regulamentares.

DECLARA:

Que o  Sr. LUIS CARLOS ARAUJO DO NASCIMENTO, Vereador Municipal do Município de
Aurora do Pará/PA, inscrito no CPF: ***.405.192-**, compareceu ao INCRA BELEM, no dia 06/09/2023,
às 15:00hs para tratar de assuntos relacionados ao município de Aurora do Pará/PA.

Documento assinado eletronicamente por Manoel Raimundo Carvalho Moraes, Superintendente,
em 08/09/2023, às 12:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 17529157
e o código CRC 6FCB76AF.

Referência: Processo nº 54000.008708/2023-32 SEI nº 17529157

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	O Portal da Transparência mais perto de você...